
Список запасных частей
(1.101-120.0) Puzzi 30/4 *EU

Valid on 16.02.2024 www.kaercher.com RU



Содержание

Valid on 16.02.2024 Страница 2 / 52

Puzzi 30/4 *EU (1.101-120.0)           3
6 Перечень запасных деталей Puzzi 30/4 *EU (5.972-642.0)           4

20 Крышка комплектный Puzzi 30/4 (4.066-008.0)         10
28 Pучка концепция обслуживания комплектный (4.035-608.0)           12
30 Корпус фильтра Puzzi 30/4 (4.605-001.0)           14
46 Шарнир набор Puzzi 30/4 (4.210-034.0)           16
55 Емкость грязная вода комплектный Puzzi 3 (4.070-034.0)           18
86 Ниппель комплектный Puzzi 30/4 (4.409-000.0)           20
220 Принадлежности           22

1 Набор насадки д/ковра 350 мм (4.130-011.0)           24
1 Всасывающая трубка в сборе (4.025-004.0)           26
2 Ручка для удлинительн. трубки (4.321-001.0)           28
3 Насадка для ковров 350 мм в упаковке (4.130-009.0)           30

5 Дозатор пеногасителя (4.006-907.0)           32
6 Насадка для мягкой мебели PUZZI 8/1 10/1 (4.130-001.0)           34
7 Насадка от пылесоса для пола (4.130-007.0)           36

1 Всасывающая трубка в сборе (4.025-004.0)           38
2 Ручка для удлинительн. трубки (4.321-001.0)           40
3 Насадка для ковров 240 мм (4.130-008.0)           42

10 Комплект сопел (2.884-546.0)           44
8 Соедин.форсунка в сборе упакованная (4.130-010.0)           45

3 Распылитель в сборе (4.765-000.0)           47
18 Ручка в сборе (4.130-000.0)           49

2 Клапан комплектный (4.580-002.3)           51



Puzzi 30/4 *EU (1.101-120.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 3 / 52

POS Артикульный № Описание Количество
6 5.972-642.0 Перечень запасных деталей Puzzi 30/4 *EU 1



6 Перечень запасных деталей Puzzi 30/4 *EU (5.972-642.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 4 / 52



6 Перечень запасных деталей Puzzi 30/4 *EU (5.972-642.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 5 / 52



6 Перечень запасных деталей Puzzi 30/4 *EU (5.972-642.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 6 / 52



6 Перечень запасных деталей Puzzi 30/4 *EU (5.972-642.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 7 / 52

POS Артикульный № Описание Количество Текст ссылки
10 5.605-001.3 Корпус Puzzi 30/4 1
11 5.605-002.3 Корпус кожух 1
12 6.490-245.0 Всасывающая турбина 230V 1
13 5.605-003.3 Корпус мотор 1
14 5.692-001.3 Канал охлаждающий воздух Puzzi 30/4 1
15 2.840-031.0 Набор прокладок Puzzi 30/4 1
17 5.195-290.0 Двигатель вентилятора 1
18 5.033-013.3 Решёток продувочное отверстие 1
19 5.363-001.0 Уплотнение корпуса электродвигателя 1
20 4.066-008.0 Крышка комплектный Puzzi 30/4 1
24 5.044-165.0 Держатель ниппель 1
25 5.409-001.0 Патрубок Puzzi 30/4 1
26 6.959-449.3 О-Кольцо 12X2,25 EPDM 1
27 4.841-023.0 Панель инструментов комплектный Puzzi 30 1
28 4.035-608.0 Pучка концепция обслуживания комплектный 1
30 4.605-001.0 Корпус фильтра Puzzi 30/4 1
31 6.414-631.0 Фильтр защиты электродвигателя 1
34 6.365-443.0 Профилированное уплотнение 1 ЗАКАЗЫВАТЬ МЕТРАЖОМ
35 5.414-002.0 Корзина фильтра чистой воды 1
36 5.363-003.0 Уплотнитель водяного фильтра 1
37 5.064-048.0 Крышка водопроводный фильтр 1
39 5.064-049.3 Крышка чистая вода 1
44 5.392-875.0 Верхняя сторона Professional 108 х 40 2
45 5.034-009.3 Ведущая дуга 1
46 4.210-034.0 Шарнир набор Puzzi 30/4 2
48 5.041-001.0 Зажим форсунка для пола 1
52 2.889-246.0 О-Кольцо набор 6,75X 1,78 1
55 4.070-034.0 Емкость грязная вода комплектный Puzzi 3 1
60 Power cable 15m (Repl. 6.648-062.0) 1
60 6.648-062.0 Сетевой шнур Puzzi 30/4 1
61 5.033-014.0 Тяговая разгрузка Puzzi 30/4 1
62 5.363-009.0 Поэзия сетевой шнур 1
63 6.903-241.0 Прижимная скоба 1



6 Перечень запасных деталей Puzzi 30/4 *EU (5.972-642.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 8 / 52

POS Артикульный № Описание Количество Текст ссылки
65 6.631-001.0 Поворотный переключатель Puzzi 30/4 1
66 6.642-107.0 Связка кабеля 8x330 3
68 5.035-328.0 Индикатор наполнения селикон 1
69 6.035-006.0 Шарик индикатор наполнения 1
70 5.035-608.0 Защитная муфта 2
71 6.391-913.0 Угловой штуцер 2
72 5.035-488.0 Адаптер Homebase B 40 1
73 5.037-360.0 Крюк 1
74 9.422-123.0 Штепсельная розетка 1
77 6.346-043.0 Ферритовое кольцо 1
78 5.058-035.0 Деталь из листового металла для рулевая 2
79 6.435-241.0 Поворотный ролик с тормозом 2
80 6.435-379.0 Колесо 250x55 2
81 6.435-882.0 Колпак колеса RAL 7012 2
82 5.105-660.0 Ось колеса 1
85 5.365-001.0 Пена PPI 1
86 4.409-000.0 Ниппель комплектный Puzzi 30/4 1
90 6.470-002.0 Насос 1
91 6.641-478.0 Зажим 22,0 2
92 6.390-002.0 Угловой наконечник 1
93 6.389-898.0 Шланговый стержень R3/8 L44MM 2
94 6.388-002.0 Зажимная скоба 21-22,5 mm 1
95 6.642-065.0 Защитный шланг 1 ЗАКАЗЫВАТЬ МЕТРАЖОМ
96 6.388-248.0 Шланг DN12,5 1 ЗАКАЗЫВАТЬ МЕТРАЖОМ
100 4.839-056.3 Электрические небольшие детали штепсельная розетка PUZZI

30/4
1

101 6.650-397.3 Кабель турбина Puzzi 30/4 1
130 Прокладка штепсельная розетка 1
201 7.311-431.0 6-гранная гайка M5-1.4305 DIN 985 1
202 7.311-423.0 6-гранная гайка M10-04-A2E DIN 985 2
206 6.343-162.0 Стопорная шайба 2
207 7.312-060.0 Шайба 24-100HV-A3E ISO 7091 2
208 7.312-282.0 Шайба 5-A2 ISO 7093-1 4



6 Перечень запасных деталей Puzzi 30/4 *EU (5.972-642.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 9 / 52

POS Артикульный № Описание Количество Текст ссылки
209 7.312-003.0 Шайба 6-200HV-A3E ISO 7089 8
211 7.305-035.0 Винт с потайной головкой 6
213 7.306-116.0 Винт с цилиндрической головкой M12x40-8. 1
214 7.306-184.0 Винт M5x30 -A2-70 16
215 7.306-186.0 Винт M5x40 -A2-70 (In6Rd) 5
216 7.306-089.0 Винт M6x12 -8.8-R2R (In6Rd) 6
217 7.306-187.0 Винт M5x50 -A2-70 (In6Rd) 1
218 7.306-207.0 Винт M4x12 -A2-70 ISO 14583 3
219 7.306-183.0 Винт M5x20 -A2-70 (In6Rd) 2
220 Принадлежности 1
230 9.340-367.0 PLUG PVC 10A 250V 2P+T 180° NBR-14136 1



20 Крышка комплектный Puzzi 30/4 (4.066-008.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 10 / 52



20 Крышка комплектный Puzzi 30/4 (4.066-008.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 11 / 52

POS Артикульный № Описание Количество
21 5.363-007.0 Поэзия крышка 1
22 5.064-047.3 Крышка прозрачный 1
23 5.363-008.0 Поэзия крышка 1
32 5.692-000.0 Воздухопровод крышка Puzzi 30/4 1
33 5.363-002.0 Поэзия воздухопровод 1
38 9.439-100.0 Прокладка самоклеящийся 1
212 7.303-117.0 Винт 4x20 -A2-70 (In6Rd) 3
213 7.303-116.0 Винт 4x12-A2-70 (IN6RD) 1



28 Pучка концепция обслуживания комплектный (4.035-608.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 12 / 52



28 Pучка концепция обслуживания комплектный (4.035-608.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 13 / 52

POS Артикульный № Описание Количество
20 6.313-014.0 Пружина зажима 1



30 Корпус фильтра Puzzi 30/4 (4.605-001.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 14 / 52



30 Корпус фильтра Puzzi 30/4 (4.605-001.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 15 / 52

POS Артикульный № Описание Количество
198 7.312-283.0 Шайба 8-CuZn ISO 7093-1 1
199 7.311-514.0 Гайка шестигранная M 8-A2-70 ISO 7040 1



46 Шарнир набор Puzzi 30/4 (4.210-034.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 16 / 52



46 Шарнир набор Puzzi 30/4 (4.210-034.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 17 / 52

POS Артикульный № Описание Количество
51 6.303-552.0 Грибковая ручка 1
200 7.311-422.0 6-гранная гайка M 6-1.4305 ISO 10511 1
204 7.312-231.0 Стопорная шайба с упругими зубцами A5,3 2
205 7.312-090.0 Упругая шайба B8-FSt-A2E DIN 137 1
209 7.312-003.0 Шайба 6-200HV-A3E ISO 7089 1
220 7.306-071.0 Винт M5x10 -8.8-R2R (In6Rd) 2
221 7.306-129.0 Винт M6x40 -8.8-R3R (In6Rd) 1



55 Емкость грязная вода комплектный Puzzi 3 (4.070-034.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 18 / 52



55 Емкость грязная вода комплектный Puzzi 3 (4.070-034.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 19 / 52

POS Артикульный № Описание Количество
56 5.034-006.0 Опора 1
57 5.326-000.3 Колпак ручка 2
58 5.394-089.0 Табличка печать гель 42 x 46 1
208 7.312-282.0 Шайба 5-A2 ISO 7093-1 2
210 7.303-129.0 Винт 4x16 -10.9-R2R (K-In6Rd) 2



86 Ниппель комплектный Puzzi 30/4 (4.409-000.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 20 / 52



86 Ниппель комплектный Puzzi 30/4 (4.409-000.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 21 / 52

POS Артикульный № Описание Количество
88 5.310-003.0 Гайка Puzzi 30/4 1
97 6.641-653.0 Плоское уплотнение 21х28 1



220 Принадлежности

Valid on 16.02.2024 Страница 22 / 52



220 Принадлежности

Valid on 16.02.2024 Страница 23 / 52

POS Артикульный № Описание Количество
1 4.130-011.0 Набор насадки д/ковра 350 мм 1
2 6.394-874.0 Всасывающий шланг 1
3 4.446-000.0 Соединительная муфта шланга 2
4 6.394-873.0 Накидная гайка жёлтый 2
5 4.006-907.0 Дозатор пеногасителя 1
6 4.130-001.0 Насадка для мягкой мебели PUZZI 8/1 10/1 1
7 4.130-007.0 Насадка от пылесоса для пола 1
8 4.130-010.0 Соедин.форсунка в сборе упакованная 1
9 4.762-014.0 Адаптер для тверд. поверхности 240 мм 1
10 4.762-017.0 Вставка д/тверд поверхностей 350 мм 1
11 5.033-990.0 Зажим Puzzi 10/1, Puzzi 10/2 1
12 4.070-006.0 Бак для химии 1
13 6.980-077.0 Двойной крюк B 40 1
14 6.980-078.0 Держатель рукоятки серый 1
15 6.980-080.0 Держатель флакона 1
16 4.777-004.0 Вакуумн. полоска комплект 350mm 1
17 4.777-005.0 Всасывающ балка 240 мм 1
18 4.130-000.0 Ручка в сборе 1



1 Набор насадки д/ковра 350 мм (4.130-011.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 24 / 52



1 Набор насадки д/ковра 350 мм (4.130-011.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 25 / 52

POS Артикульный № Описание Количество
1 4.025-004.0 Всасывающая трубка в сборе 1
2 4.321-001.0 Ручка для удлинительн. трубки 1
3 4.130-009.0 Насадка для ковров 350 мм в упаковке 1



1 Всасывающая трубка в сборе (4.025-004.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 26 / 52



1 Всасывающая трубка в сборе (4.025-004.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 27 / 52

POS Артикульный № Описание Количество
6 5.127-021.0 Удлинитель 1
7 6.363-574.0 Уплотнит. кольцо 6 х 1,2 - 80 NBR 4
8 5.310-000.0 Накидная гайка 1
9 5.031-029.0 Зажимное кольцо 1



2 Ручка для удлинительн. трубки (4.321-001.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 28 / 52



2 Ручка для удлинительн. трубки (4.321-001.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 29 / 52

POS Артикульный № Описание Количество
2 5.401-005.0 Резиновый уплотнитель 1
3 5.310-002.0 Накидная гайка pучка 1
4 5.037-019.0 Зажим рукоятки 1
5 5.114-003.0 Разделительное кольцо 1



3 Насадка для ковров 350 мм в упаковке (4.130-009.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 30 / 52



3 Насадка для ковров 350 мм в упаковке (4.130-009.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 31 / 52

POS Артикульный № Описание Количество
8 5.667-000.0 Корпус форсунки 1
9 6.362-113.0 Кольцо круглого сечения 6,0 х 2,0 1
10 6.415-165.0 Насадка сопла 95G06 1
11 5.310-043.0 Гайка 1
12 5.777-003.0 Форсунка для коврового покрытия кожух 35 1
13 7.303-117.0 Винт 4x20 -A2-70 (In6Rd) 4
14 4.645-595.0 Набор уплотнителей für Teppichduese flex 1



5 Дозатор пеногасителя (4.006-907.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 32 / 52



5 Дозатор пеногасителя (4.006-907.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 33 / 52

POS Артикульный № Описание Количество
11 6.394-106.0 Резьбовая крышка 1



6 Насадка для мягкой мебели PUZZI 8/1 10/1 (4.130-001.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 34 / 52



6 Насадка для мягкой мебели PUZZI 8/1 10/1 (4.130-001.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 35 / 52

POS Артикульный № Описание Количество
2 5.130-020.0 Крышка форсунки 1
3 5.401-007.0 Корпус форсунки 1
4 6.362-113.0 Кольцо круглого сечения 6,0 х 2,0 1
5 2.884-362.0 Комплект форсунок д/насадки д/обивки 2 ш 1
6 5.310-043.0 Гайка 1
7 7.303-116.0 Винт 4x12-A2-70 (IN6RD) 4



7 Насадка от пылесоса для пола (4.130-007.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 36 / 52



7 Насадка от пылесоса для пола (4.130-007.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 37 / 52

POS Артикульный № Описание Количество
1 4.025-004.0 Всасывающая трубка в сборе 1
2 4.321-001.0 Ручка для удлинительн. трубки 1
3 4.130-008.0 Насадка для ковров 240 мм 1



1 Всасывающая трубка в сборе (4.025-004.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 38 / 52



1 Всасывающая трубка в сборе (4.025-004.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 39 / 52

POS Артикульный № Описание Количество
6 5.127-021.0 Удлинитель 1
7 6.363-574.0 Уплотнит. кольцо 6 х 1,2 - 80 NBR 4
8 5.310-000.0 Накидная гайка 1
9 5.031-029.0 Зажимное кольцо 1



2 Ручка для удлинительн. трубки (4.321-001.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 40 / 52



2 Ручка для удлинительн. трубки (4.321-001.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 41 / 52

POS Артикульный № Описание Количество
2 5.401-005.0 Резиновый уплотнитель 1
3 5.310-002.0 Накидная гайка pучка 1
4 5.037-019.0 Зажим рукоятки 1
5 5.114-003.0 Разделительное кольцо 1



3 Насадка для ковров 240 мм (4.130-008.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 42 / 52



3 Насадка для ковров 240 мм (4.130-008.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 43 / 52

POS Артикульный № Описание Количество
8 4.764-007.0 Корпус форсунки в комплекте 1
9 6.362-113.0 Кольцо круглого сечения 6,0 х 2,0 1
10 2.884-546.0 Комплект сопел 1
11 5.310-043.0 Гайка 1
12 5.777-016.3 Форсунка для коврового покрытия кожух 240mm 1
13 7.303-117.0 Винт 4x20 -A2-70 (In6Rd) 4
100 4.777-005.0 Всасывающ балка 240 мм 1



10 Комплект сопел (2.884-546.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 44 / 52

POS Артикульный № Описание Количество
2 6.362-113.0 Кольцо круглого сечения 6,0 х 2,0 3
3 6.415-165.0 Насадка сопла 95G06 1
4 6.415-166.0 Мундштук сопла 1
5 6.415-105.0 Устье сопла зелено 1



8 Соедин.форсунка в сборе упакованная (4.130-010.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 45 / 52



8 Соедин.форсунка в сборе упакованная (4.130-010.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 46 / 52

POS Артикульный № Описание Количество
2 6.363-242.0 О-Кольцо 6x2,2 EPDM 80 SH 1
3 4.765-000.0 Распылитель в сборе 1



3 Распылитель в сборе (4.765-000.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 47 / 52



3 Распылитель в сборе (4.765-000.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 48 / 52

POS Артикульный № Описание Количество
1 6.415-928.0 Наконечник сопла синий 1
2 6.363-242.0 О-Кольцо 6x2,2 EPDM 80 SH 1
3 5.032-026.0 Зажим насадка для щелей 1



18 Ручка в сборе (4.130-000.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 49 / 52



18 Ручка в сборе (4.130-000.0)

Valid on 16.02.2024 Страница 50 / 52

POS Артикульный № Описание Количество
2 4.580-002.3 Клапан комплектный 1
3 6.362-402.0 Кольцо круглого сечения 11,0 х 1,3 1
4 5.453-000.0 Соединительная муфта 1
5 5.007-162.0 Пластина 1
6 5.324-000.3 Кнопка 1
7 7.777-999.0 Пополнение запасов прекращенный 1
8 5.384-002.3 Смотровое стекло 1
11 7.303-117.0 Винт 4x20 -A2-70 (In6Rd) 4
12 5.310-000.0 Накидная гайка 1
13 5.031-029.0 Зажимное кольцо 1
14 7.303-116.0 Винт 4x12-A2-70 (IN6RD) 1
15 6.362-472.0 Кольцо круглого сечения 6,0 х 1,0 2
9000 4.321-038.0 Обшивка трубы 1



2 Клапан комплектный (4.580-002.3)

Valid on 16.02.2024 Страница 51 / 52



2 Клапан комплектный (4.580-002.3)

Valid on 16.02.2024 Страница 52 / 52

POS Артикульный № Описание Количество
10 6.363-574.0 Уплотнит. кольцо 6 х 1,2 - 80 NBR 2
14 6.362-923.0 Кольцо круглого сечения 6,75 х 1,78 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	Содержание
	Puzzi 30/4 *EU (1.101-120.0)
	6 Перечень запасных деталей Puzzi 30/4 *EU (5.972-642.0)
	20 Крышка комплектный Puzzi 30/4 (4.066-008.0)
	28 Pучка концепция обслуживания комплектный (4.035-608.0)
	30 Корпус фильтра Puzzi 30/4 (4.605-001.0)
	46 Шарнир набор Puzzi 30/4 (4.210-034.0)
	55 Емкость грязная вода комплектный Puzzi 3 (4.070-034.0)
	86 Ниппель комплектный Puzzi 30/4 (4.409-000.0)
	220 Принадлежности
	1 Набор насадки д/ковра 350 мм (4.130-011.0)
	1 Всасывающая трубка в сборе (4.025-004.0)
	2 Ручка для удлинительн. трубки (4.321-001.0)
	3 Насадка для ковров 350 мм в упаковке (4.130-009.0)

	5 Дозатор пеногасителя (4.006-907.0)
	6 Насадка для мягкой мебели PUZZI 8/1 10/1 (4.130-001.0)
	7 Насадка от пылесоса для пола (4.130-007.0)
	1 Всасывающая трубка в сборе (4.025-004.0)
	2 Ручка для удлинительн. трубки (4.321-001.0)
	3 Насадка для ковров 240 мм (4.130-008.0)
	10 Комплект сопел (2.884-546.0)


	8 Соедин.форсунка в сборе упакованная (4.130-010.0)
	3 Распылитель в сборе (4.765-000.0)

	18 Ручка в сборе (4.130-000.0)
	2 Клапан комплектный (4.580-002.3)





